
316i67ll87d205 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  ̂D£f D*$j\*o Р Ц 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
города Тулы от 07.05.2025 №165 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования городской 
округ город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Тулы 
от 07.05.2025 №165 «Об утверждении проекта межевания территории, 
ограниченной проездами 1-й Солнечный 2-й Солнечный в Зареченском районе 
города Тулы». 

2. Опубликовать постановление, путём его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 7 мая 2025 года. 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы Ю.А. Терехов 

§ О С 4 8 2 


